
RWK Auswertung

Mannschaftswertung   SchÄtzen Gr. A   Luftgewehr
LNr. Verein Anz Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK

1 GuÅstoa Kirchenrohrbach 1 5 10 8960/   0 1792,00 1831 1758 1810 1782 1779
2 Hubertus Schillertswiesen 2 5 8 8720/   0 1744,00 1743 1748 1741 1738 1750
3 GemÄtlichkeit PÇsing 3 5 6 8791/   0 1758,20 1788 1782 1747 1753 1721
4 ImmergrÄn Michelsneukirchen 2 5 6 8606/   0 1721,20 1760 1680 1732 1705 1729
5 WildschÄtz Mitterkreith 2 5 4 8556/   0 1711,20 1666 1701 1713 1717 1759
6 Waldeslust Roding-Bahnhof 1 5 4 8543/   0 1708,60 1693 1716 1713 1705 1716
7 BergschÄtz Hitzelsberg 2 5 2 8654/   0 1730,80 1763 1717 1725 1742 1707

Mannschaft gegen Mannschaft - Einzelauswertung
MANNSCHAFT(1) MANNSCHAFT(2) RINGE(1

)
RINGE(2

)
PUNKT

E
BergschÄtz Hitzelsberg 2 GemÄtlichkeit PÇsing 3 1763/  

0
1788/  

0
0:2

BergschÄtz Hitzelsberg 2 GuÅstoa Kirchenrohrbach 1 1717/  
0

1758/  
0

0:2

BergschÄtz Hitzelsberg 2 Hubertus Schillertswiesen 2 1725/  
0

1741/  
0

0:2

BergschÄtz Hitzelsberg 2 WildschÄtz Mitterkreith 2 1742/  
0

1717/  
0

2:0

BergschÄtz Hitzelsberg 2 Waldeslust Roding-Bahnhof 1 1707/  
0

1716/  
0

0:2

GemÄtlichkeit PÇsing 3 ImmergrÄn Michelsneukirchen 2 1782/  
0

1680/  
0

2:0

GemÄtlichkeit PÇsing 3 GuÅstoa Kirchenrohrbach 1 1747/  
0

1810/  
0

0:2

GemÄtlichkeit PÇsing 3 Hubertus Schillertswiesen 2 1753/  
0

1738/  
0

2:0

GemÄtlichkeit PÇsing 3 WildschÄtz Mitterkreith 2 1721/  
0

1759/  
0

0:2

GuÅstoa Kirchenrohrbach 1 Ohne Gegner 4 1831/  
0

0/   0 2:0

GuÅstoa Kirchenrohrbach 1 Waldeslust Roding-Bahnhof 1 1782/  
0

1705/  
0

2:0

Gaurundenwettkampf 2012-2013 22.03.2013

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben



MANNSCHAFT(1) MANNSCHAFT(2) RINGE(1
)
RINGE(2

)
PUNKT

E
GuÅstoa Kirchenrohrbach 1 ImmergrÄn Michelsneukirchen 2 1779/  

0
1729/  

0
2:0

Hubertus Schillertswiesen 2 Waldeslust Roding-Bahnhof 1 1743/  
0

1693/  
0

2:0

Hubertus Schillertswiesen 2 WildschÄtz Mitterkreith 2 1748/  
0

1701/  
0

2:0

Hubertus Schillertswiesen 2 Ohne Gegner 4 1750/  
0

0/   0 2:0

ImmergrÄn Michelsneukirchen 2 WildschÄtz Mitterkreith 2 1760/  
0

1666/  
0

2:0

ImmergrÄn Michelsneukirchen 2 Waldeslust Roding-Bahnhof 1 1732/  
0

1713/  
0

2:0

ImmergrÄn Michelsneukirchen 2 Ohne Gegner 4 1705/  
0

0/   0 2:0

Ohne Gegner 4 Waldeslust Roding-Bahnhof 1 0/   0 1716/  
0

0:2

Ohne Gegner 4 WildschÄtz Mitterkreith 2 0/   0 1713/  
0

0:2

Gaurundenwettkampf 2012-2013 22.03.2013

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben



RWK Auswertung

Mannschaftswertung   SchÄtzen Gr. B   Luftgewehr
LNr. Verein Anz Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK

1 Perlbach Trasching 2 5 8 8428/   0 1685,60 1663 1724 1674 1746 1621
2 Kirnstein Woppmannsdorf 1 5 8 8224/   0 1644,80 1616 1631 1688 1649 1640
3 Rosenholz Unterlintach 2 5 6 8260/   0 1652,00 1674 1647 1624 1651 1664
4 KÄrnburg Stamsried 1 5 6 8114/   0 1622,80 1629 1625 1640 1597 1623
5 WildschÄtz Mitterkreith 3 5 2 8170/   0 1634,00 1633 1618 1619 1644 1656

Mannschaft gegen Mannschaft - Einzelauswertung
MANNSCHAFT(1) MANNSCHAFT(2) RINGE(1

)
RINGE(2

)
PUNKT

E
Kirnstein Woppmannsdorf 1 Perlbach Trasching 2 1616/  

0
1663/  

0
0:2

Kirnstein Woppmannsdorf 1 KÄrnburg Stamsried 1 1631/  
0

1625/  
0

2:0

Kirnstein Woppmannsdorf 1 Rosenholz Unterlintach 2 1688/  
0

1624/  
0

2:0

Kirnstein Woppmannsdorf 1 WildschÄtz Mitterkreith 3 1649/  
0

1644/  
0

2:0

Kirnstein Woppmannsdorf 1 Ohne Gegner 5 1640/  
0

0/   0 2:0

KÄrnburg Stamsried 1 Rosenholz Unterlintach 2 1629/  
0

1674/  
0

0:2

KÄrnburg Stamsried 1 WildschÄtz Mitterkreith 3 1640/  
0

1619/  
0

2:0

KÄrnburg Stamsried 1 Ohne Gegner 5 1597/  
0

0/   0 2:0

KÄrnburg Stamsried 1 Perlbach Trasching 2 1623/  
0

1621/  
0

2:0

Ohne Gegner 5 WildschÄtz Mitterkreith 3 0/   0 1633/  
0

0:2

Ohne Gegner 5 Rosenholz Unterlintach 2 0/   0 1647/  
0

0:2

Ohne Gegner 5 Perlbach Trasching 2 0/   0 1674/  
0

0:2

Gaurundenwettkampf 2012-2013 22.03.2013

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben



MANNSCHAFT(1) MANNSCHAFT(2) RINGE(1
)
RINGE(2

)
PUNKT

E
Perlbach Trasching 2 WildschÄtz Mitterkreith 3 1724/  

0
1618/  

0
2:0

Perlbach Trasching 2 Rosenholz Unterlintach 2 1746/  
0

1651/  
0

2:0

Rosenholz Unterlintach 2 WildschÄtz Mitterkreith 3 1664/  
0

1656/  
0

2:0

Gaurundenwettkampf 2012-2013 22.03.2013

Lorenz
Hervorheben



RWK Auswertung

Mannschaftswertung   SchÄtzen Gr. C   Luftgewehr
LNr. Verein Anz Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK

1 Perlbach Trasching 1 5 10 8810/   0 1762,00 1771 1762 1760 1744 1773
2 Waldeslust Roding-Bahnhof 3 5 6 8511/   0 1702,20 1684 1710 1652 1743 1722
3 Kirnstein Woppmannsdorf 2 5 4 8279/   0 1655,80 1648 1643 1653 1662 1673
4 Lobenstein Zell 3 5 0 7995/   0 1599,00 1594 1561 1625 1574 1641

Mannschaft gegen Mannschaft - Einzelauswertung
MANNSCHAFT(1) MANNSCHAFT(2) RINGE(1

)
RINGE(2

)
PUNKT

E
Kirnstein Woppmannsdorf 2 Perlbach Trasching 1 1648/  

0
1771/  

0
0:2

Kirnstein Woppmannsdorf 2 Perlbach Trasching 1 1643/  
0

1762/  
0

0:2

Kirnstein Woppmannsdorf 2 Lobenstein Zell 3 1653/  
0

1625/  
0

2:0

Kirnstein Woppmannsdorf 2 Lobenstein Zell 3 1662/  
0

1574/  
0

2:0

Kirnstein Woppmannsdorf 2 Waldeslust Roding-Bahnhof 3 1673/  
0

1722/  
0

0:2

Lobenstein Zell 3 Waldeslust Roding-Bahnhof 3 1594/  
0

1684/  
0

0:2

Lobenstein Zell 3 Waldeslust Roding-Bahnhof 3 1561/  
0

1710/  
0

0:2

Lobenstein Zell 3 Perlbach Trasching 1 1641/  
0

1773/  
0

0:2

Perlbach Trasching 1 Waldeslust Roding-Bahnhof 3 1760/  
0

1652/  
0

2:0

Perlbach Trasching 1 Waldeslust Roding-Bahnhof 3 1744/  
0

1743/  
0

2:0

Gaurundenwettkampf 2012-2013 22.03.2013

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben



RWK Auswertung

Mannschaftswertung   Altersklasse Alterk   Luftgewehr
LNr. Verein Anz Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK

1 Waldeslust Roding-Bahnhof 4 5 8 3880/   0 776,00 775 776 780 768 781
2 SchwÉrzenburg Friedersried 2 5 8 3867/   0 773,40 766 779 781 754 787
3 BergschÄtz Hitzelsberg 5 5 8 3760/   0 752,00 763 736 763 761 737
4 ImmergrÄn Michelsneukirchen 3 5 4 3684/   0 736,80 724 716 741 752 751
5 GuÅstoa Kirchenrohrbach 3 5 2 3538/   0 707,60 731 695 694 729 689

Mannschaft gegen Mannschaft - Einzelauswertung
MANNSCHAFT(1) MANNSCHAFT(2) RINGE(1

)
RINGE(2

)
PUNKT

E
BergschÄtz Hitzelsberg 5 Waldeslust Roding-Bahnhof 4 763/   0 775/   0 0:2
BergschÄtz Hitzelsberg 5 ImmergrÄn Michelsneukirchen 3 736/   0 716/   0 2:0
BergschÄtz Hitzelsberg 5 Ohne Gegner 2 763/   0 0/   0 2:0
BergschÄtz Hitzelsberg 5 SchwÉrzenburg Friedersried 2 761/   0 754/   0 2:0
BergschÄtz Hitzelsberg 5 GuÅstoa Kirchenrohrbach 3 737/   0 689/   0 2:0
GuÅstoa Kirchenrohrbach 3 SchwÉrzenburg Friedersried 2 731/   0 766/   0 0:2
GuÅstoa Kirchenrohrbach 3 Waldeslust Roding-Bahnhof 4 695/   0 776/   0 0:2
GuÅstoa Kirchenrohrbach 3 ImmergrÄn Michelsneukirchen 3 694/   0 741/   0 0:2
GuÅstoa Kirchenrohrbach 3 Ohne Gegner 2 729/   0 0/   0 2:0
ImmergrÄn Michelsneukirchen 3 Ohne Gegner 2 724/   0 0/   0 2:0
ImmergrÄn Michelsneukirchen 3 Waldeslust Roding-Bahnhof 4 752/   0 768/   0 0:2
ImmergrÄn Michelsneukirchen 3 SchwÉrzenburg Friedersried 2 751/   0 787/   0 0:2
Ohne Gegner 2 SchwÉrzenburg Friedersried 2 0/   0 779/   0 0:2
Ohne Gegner 2 Waldeslust Roding-Bahnhof 4 0/   0 781/   0 0:2
SchwÉrzenburg Friedersried 2 Waldeslust Roding-Bahnhof 4 781/   0 780/   0 2:0

Gaurundenwettkampf 2012-2013 22.03.2013

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben



RWK Auswertung

Mannschaftswertung   Senioren I Senior   Luftgewehr
LNr. Verein Anz Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK

1 BergschÄtz Hitzelsberg 4 5 10 2374/   0 474,80 474 472 488 466 474
2 GemÄtlichkeit PÇsing 6 5 6 2356/   0 471,20 479 480 462 481 454
3 SchwÉrzenburg Friedersried 3 5 2 2349/   0 469,80 471 476 481 446 475
4 SG 1670 Roding 1 5 2 2226/   0 445,20 463 431 465 436 431

Mannschaft gegen Mannschaft - Einzelauswertung
MANNSCHAFT(1) MANNSCHAFT(2) RINGE(1

)
RINGE(2

)
PUNKT

E
BergschÄtz Hitzelsberg 4 SG 1670 Roding 1 474/   0 463/   0 2:0
BergschÄtz Hitzelsberg 4 SG 1670 Roding 1 472/   0 431/   0 2:0
BergschÄtz Hitzelsberg 4 SchwÉrzenburg Friedersried 3 488/   0 481/   0 2:0
BergschÄtz Hitzelsberg 4 SchwÉrzenburg Friedersried 3 466/   0 446/   0 2:0
BergschÄtz Hitzelsberg 4 GemÄtlichkeit PÇsing 6 474/   0 454/   0 2:0
GemÄtlichkeit PÇsing 6 SchwÉrzenburg Friedersried 3 479/   0 471/   0 2:0
GemÄtlichkeit PÇsing 6 SchwÉrzenburg Friedersried 3 480/   0 476/   0 2:0
GemÄtlichkeit PÇsing 6 SG 1670 Roding 1 462/   0 465/   0 0:2
GemÄtlichkeit PÇsing 6 SG 1670 Roding 1 481/   0 436/   0 2:0
SG 1670 Roding 1 SchwÉrzenburg Friedersried 3 431/   0 475/   0 0:2

Gaurundenwettkampf 2012-2013 22.03.2013

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben



RWK Auswertung

Mannschaftswertung   Jugend A Jugend   Luftgewehr
LNr. Verein Anz Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK

1 WildschÄtz Mitterkreith 4 5 10 5192/   0 1038,40 1019 1058 1013 1045 1057
2 GemÄtlichkeit PÇsing 4 5 8 5257/   0 1051,40 1058 1095 1025 1076 1003
3 GuÅstoa Kirchenrohrbach 2 5 6 4848/   0 969,60 963 991 970 967 957
4 ImmergrÄn Michelsneukirchen 4 5 4 4839/   0 967,80 979 992 947 964 957
5 BergschÄtz Hitzelsberg 6 5 2 4290/   0 858,00 840 852 843 860 895

Mannschaft gegen Mannschaft - Einzelauswertung
MANNSCHAFT(1) MANNSCHAFT(2) RINGE(1

)
RINGE(2

)
PUNKT

E
BergschÄtz Hitzelsberg 6 GemÄtlichkeit PÇsing 4 840/   0 1058/  

0
0:2

BergschÄtz Hitzelsberg 6 Ohne Gegner 3 852/   0 0/   0 2:0
BergschÄtz Hitzelsberg 6 GuÅstoa Kirchenrohrbach 2 843/   0 970/   0 0:2
BergschÄtz Hitzelsberg 6 WildschÄtz Mitterkreith 4 860/   0 1045/  

0
0:2

BergschÄtz Hitzelsberg 6 ImmergrÄn Michelsneukirchen 4 895/   0 957/   0 0:2
GemÄtlichkeit PÇsing 4 GuÅstoa Kirchenrohrbach 2 1095/  

0
991/   0 2:0

GemÄtlichkeit PÇsing 4 ImmergrÄn Michelsneukirchen 4 1025/  
0

947/   0 2:0

GemÄtlichkeit PÇsing 4 Ohne Gegner 3 1076/  
0

0/   0 2:0

GemÄtlichkeit PÇsing 4 WildschÄtz Mitterkreith 4 1003/  
0

1057/  
0

0:2

GuÅstoa Kirchenrohrbach 2 WildschÄtz Mitterkreith 4 963/   0 1019/  
0

0:2

GuÅstoa Kirchenrohrbach 2 ImmergrÄn Michelsneukirchen 4 967/   0 964/   0 2:0
GuÅstoa Kirchenrohrbach 2 Ohne Gegner 3 957/   0 0/   0 2:0
ImmergrÄn Michelsneukirchen 4 Ohne Gegner 3 979/   0 0/   0 2:0
ImmergrÄn Michelsneukirchen 4 WildschÄtz Mitterkreith 4 992/   0 1058/  

0
0:2

Gaurundenwettkampf 2012-2013 22.03.2013

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben

Lorenz
Hervorheben



MANNSCHAFT(1) MANNSCHAFT(2) RINGE(1
)
RINGE(2

)
PUNKT

E
Ohne Gegner 3 WildschÄtz Mitterkreith 4 0/   0 1013/  

0
0:2

Gaurundenwettkampf 2012-2013 22.03.2013




